
Số: 926/QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngày 15 tháng 3 nătn 2017 

QUYẾT ĐỊNH
về việc Trung tâm Tố chức Biểu diễn Nghệ thuật (Cục Nghệ thuật biểu 

diễn) phối họp vói Trung tâm Văn hóa Hàn Quốc tại Việt Nam đón nghệ sỹ 
Hàn Quốc vào Việt Nam biếu diễn chuong trình nghệ thuật

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THE THAO VẢ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính 
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ Văn 
hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 21/2001/NĐ-CP ngày 28 tháng 5 năm 2001 của Chính 
phủ về nhập cảnh, xuất cảnh và cư trú của người nước ngoài tại Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 của Chính 
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 5 
tháng 10 năm 2012 của Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn 
thời trang; thi người đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi 
hình ca múa nhạc, sân khâu;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2016 của 
Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch ban hành kèm theo Quy chế hoạt 
động đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ 
thuật biếu diễn,

QUYẾT ĐỊNH:

Diều 1. Cho phép Trung tâm Tổ chức Biểu diễn Nghệ thuật (Cục Nghệ 
thuật biểu diễn) phối hợp với Trung tâm Văn hóa Hàn Quốc tại Việt Nam đón 
nghệ sỹ Hàn Quốc gồm 55 người (danh sách kèm theo) vào Việt Nam tham gia tố 
chức biểu diễn chương trình nghệ thuật “Đêm nhạc thần tượng -  Going togethe-r” 
tại Hà Nội.

Thời gian và địa điêm: Ngày 01/4/20] 7 tại Trung tâm Hội nghị Quốc gia, 
Hà NỘI.

Điều 2. v ề  kinh phí:

Trung tâm Văn hóa Hàn Quốc tại Việt Nam chịu trách nhiệm chi phí vé máy 
bay quốc tế, lưu trú, bảo hiểm, visa, thù lao cho đoàn và công tác tố chức biếu 
diễn.

B ộ VĂN ỉ IOẢ, TI TẺ TIĨAO VẢ Dư LỊCH CỘNG HOÀ XÃ ị l ộ i  CHỦ NGHĨA V Ệ T NAM
Dộc lập - Tụ do - Hạnh phúc



3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kê hoạch, Tài chính, Cục 
trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biếu diễn, Giám đốc 
Trung tâm Tổ chức Biểu diễn Nghệ thuật (Cục Nghệ thuật biểu diễn) , và Thủ 
trưởng các cơ quan, đon vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định viky.I.J?

KT. Rộ TRƯỞNG 
THÚ TRƯỞNG

Nơi nlìận:
- N h ư  Đ iề u  3;
- Bộ tnrởng (đê báo cáo);
-  T h ứ  t r ư ở n g  V ư ơ n g  D u y  B iên ;
- Lưu: VT, HTQT, VTA.10.



Bộ VAN IỈOẢ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - T ự  do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 3 năm 2017

DANH SÁCH CÁC NGHỆ SỸ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH 
“ĐÊM NHẠC THẦN TƯỢNG-GOING TOGETHER”

(Kèm theo Quyết định sổ: 926/QĐ-BVHTTDL ngày 15 tháng 3 năm 2017 
của Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch)

Số T I 

1.

Ho va ten Quốc tịch Chức danh

PARK JUNG SU Hàn Quôc
Nghệ sỹ thuộc nhóm 
nhạc SUPER JUNIOR

2. SHIN JONGHOON Hàn Quốc
3. LEE I IYER IM Hàn Quốc
4. KIM M INS UN Hàn Quốc
5. KIM TAEYEON Hàn Ọiìốc

Nghệ sỹ thuộc nhóm 
nhạc GIRLS 
GENERATION

6. HWANG STEPHANIE 
YOUNG

Mỹ

7. CHOI SOO YEONG Hàn Quốc
8. KIM HYO YUN Hàn Ọuôc
9. KWON YURI Hàn Ọuôc
10. LEE SOON GYU Hàn Quốc
11. SEO JU HYUN Hàn Quốc
12. LIM YOONA Hàn Quôc
13. CHOI SUNG WOO Hàn Quốc
14.
] 5.

KIM YONGDEOK Hàn Quốc
PARK SUNGJUN Hàn Quôc

16. KIM SONGSUK Hàn Quốc
17. JUNG YUM I Hàn Quôc
18. KIM SUNHEE Hàn Quốc
19. LEE JAE YOUN Hàn Quốc
20. SEO BYUNGOK Màn Quôc
21. JO JU YOUNG Hàn Quốc
22 CI IO EUNBEE Hàn Quốc
23.
24 . .

LEE BORA Hàn Quôc
RYU JIM YE Hàn Quốc

25. YOON DAJEONG I làn Quốc
26. MOON TAEIL Hàn Quốc

Nghệ sỹ thuộc nhóm 
nhạc NCT 127

27. LEETAEYONG Hàn Quôc
28. NAKAMOTO YUTA Nhât Bản
29. SUM JOHN JUN Mỹ
30. K IM DONG YEONG Hàn Quốc

*



31. JEONG YUNO Hàn Quôc
32. DONG SIC! I ENG Trung Quốc
33. LEE MARK Canada
34. LEE DONGHYEOK Hàn Ọuôc
35. KANG BYOUNG JUN Hàn Quốc
36. SONG GYUHYUK Hàn Quôc
37. PARK JI LIYO Hàn Quốc
38. KIM 11A1 BIN Hàn Quôc
39. JEON EUNJI Hàn Quôc
40. KIM JU HEE Hàn Quốc
41. KIM BITNA Hàn Quôc
42. CHOI SUEJI Hàn Quốc
43. LEE SOYEONG Hàn Quôc
44. JUNG MIN CHOI Hàn Quôc
45. CHANG HYEON OH Hàn Quôc
46. CHOI JI YOUNG Hàn Quôc
47. CHOE YEONWOO Hàn Quôc
48. KIM JIN WOO Hàn Quôc
49. SHIN YUSEONG Hàn Quôc

Kỹ thuật viên
50. LEE NAMKYUNG Hàn Quôc
51. KIM SEUNG GON Hàn Quôc
52. JEONG JIHYEOK Hàn Quôc
53. KIM 1IVUN JUN Hàn Quôc
54. KANG YOUNGSUK Hàn Quôc

1
lôuo NAM DAEKIL Hàn Quôc


